Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolaritd tecnico ¢ contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.
IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA UL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINTSTRATIVA

Geormn. Alessandro Cori VII Q.F. D .gsa Rita Sturvi

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa Marianna Condurro

IL PRESIDENTE
Augusto Agostini

I sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

i Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giomi consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° detla Legge 18/06/2009 n. 69);

] Diviene esecutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi
dell'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

<]  Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 13} comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

< Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, at sensi dell'art. 125 de]l DLGS
--n. 267 del 18/08/2000. - —_— - — - - —

ACUTO, li /%&‘% Zér’"/’%

- IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to 11.ssa Marianna Condurro

Per copia conforme, per uso amministiativo.

ACUTO, i Z&,/ﬁ
X?{M f\ S IL SE%E::TARIO OMUNALE
VN ]}(s frro

Marianng{ Cond

ALY

&  COMUNE DI ACUTO [/
{m o

J%autncta dL Frnosinane

A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 59 DEL 12/06/2017

OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO PER LINSTALLAZIONE DI N° 12 LOCULI
CIMITERIALL

L’anno 2017 il giorno 12 del mese di Maggio alle ore 12.30 in Acuto e nella residenza

Municipale,
Regolarmente convocata dal Sindaco si € riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli
argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori: I

Presente Assente

Sindaco - D3 [
Assessore - X []
Assessore - L] X

1. Agostini Augusto -
2. Seréﬂni Leonello -

3. Petrucci Adeimo -

Presenti 2

Assenti 1

Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Marianna Condurro.

Constatato che il numero degli intervenuti ¢ legale, il Sindaco Augusto Agostini assume la

presidenza e dichiara aperta la seduta.




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la necessita di installare n° 12 loculi cimiteriali prefabbricati per fronteggiare nuove
esigenze in quanto i loculi esistenti sono stati ormai tutti assegnati;

Considerato che il posizionamento di questi nuovi loculi ¢ stato individuato in uno. spazio
disponibile a ridosso del muro tra la zona del cimitero progettato dall’ Arch. Fuksas e PPampliamento
degli ultimi anni;

Ritenuto, opportuno e necessario emanare indirizzo gestionale all’U.T.C. per provvedere in merito;

Visto 11 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti
locali” e successive modificazioni;

Con voti unanimi:

DELIBERA

1. Di dare atto che le ﬁ;amesse sono parte iﬁtegf.énte e sostanziale del presenge atto.

2. Di dare indirizzo al Responsabile del Servizio Tecnico di adottare tutti gli atti successivi e
consequenziali al presente afto.

3. D1 assegnare allo stesso le risorse previste all’ intervento n° n® 21050106/1.

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell” art. 134, comma 4, del
T.U.E.L. 18 agosto 2000, n. 267




